
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 36
30. neděle v mezidobí |  29. 10. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Doporučený ZASVĚCENÝ SVÁTEK: středa 1. 11. – slavnost VŠECH SVATÝCH
Tato "slavnost Všech svatých nám připomíná, že jsme všichni povoláni ke svatos$. Světci
a svě$ce každé doby, které dnes všechny společně oslavujeme, nejsou pouhými symboly
či vzdálenými a nedos$žnými bytostmi. Naopak, jsou to lidé, kteří pevně stáli nohama
na zemi, zakoušeli každodenní námahu by' s jejími úspěchy i pády a ustavičně nacházeli
v Pánu sílu, aby opětovně povstali a pokračovali v cestě. Chápeme tedy, že svatost není
cílem dosažitelným toliko vlastními silami, nýbrž je plodem Boží milos$. Svatost je tudíž
darem a povoláním." (papež Fran$šek)
a

Všech věrných zemřelých: čtvrtek 2. 11. („dušičky“) -
mše sv. dle rozpisu.

Možnost pomoci duším z očistce do nebe (1. – 8.11.) –
podmínky: Sv. smíření v okruhu těchto dní, sv. přijímání,
modlitba na úmysl papeže + k tomu:
- 1. (odpoledne) a 2. 11. modlitba Otče náš a Věřím v Boha
v kostele nebo na hřbitově
- 3. – 8. 11. modlitba za zemřelé na hřbitově

Vzhledem k většímu počtu mší sv. 1. a 2. listopadu bude
menší příležitost ke sv. smíření. Prosíme o pochopení.
Děkujeme. Z důvodu slavnos' Všech svatých nebude
večerní středeční adorace.

Pobožnost za zemřelé na hřbitovech a u památníků
padlých (kde je průvod, vezměte si svíce):

1.11. Lačnov: po mši sv. na hřbitovprůvod se svícemi
a modlitba za zemřelé

2.11. Klobouky: po mši sv. pietní akt u památníků padlých
u kostela, na hřbitov a modlitbaprůvod se svícemi
za zemřelé

2.11. Poteč: po mši sv. pietní akt a modlitba za zemřelé
u památníků padlých u Obecního úřadu

5.11. Študlov: neděle 5. 11. ve 14:30h modlitba za zemřelé
na hřbitově
a

Centrum pro rodinu a společenství Sinaj zve:
DNES (29.10.) od 14h na PD proběhne odpoledne
s deskovkami. Přijďte si zahrát hry, setkat se a prožít hezké
rodinné odpoledne. V rámci celoročního projektu “Jsem”
na na témadruhé setkání určené pro muže Povolaný
Milovat a sloužit. Nabízíme čas povzbuzení, chlapské
společenství, prostor zastavit se a setkat se sám se sebou.
Setkání proběhne na PD. Vícev pátek 3. 11. v 18:15h
informací na plakátu a FB.

a

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH:
pondělí – Klobouky; středa
– Poteč, Smolina; čtvrtek –

Lačnov, Študlov

Setkání akolytů: pondělí
30. 10. – jako služebníci
eucharis*e, začínáme
eucharis*í v 17:30h
obětovanou za akolyty
ve farním kostele. Po ní
krátké setkání na faře.

Setkání pastorační rady
farnos+: ve čtvrtek 2. 11.
v 19:15h na faře.

Zveme všechny dě*,
zvláště třeťáky, na dětskou
mši v pátek 3.11., která
bude na téma Mírnost.
Dě* ať si přinesou sešitky.

Chválová adorace: příš,

neděli 5. 11. po večerní mši
sv. ve farním kostele.

Sbírka minulé neděle na
misie činila 101.270 Kč.
Na misijním jarmarku
v Kloboukách se vybralo
11.190 Kč, v Lačnově

20.000 Kč. Děkujeme

za vaši štědrost a Bůh vám

to odplať.

Sbírka příš- neděle (5. 11.)
je celorepublikově
vyhlášená na Charitu.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

M Za * a † rodinu Šperlingovu a Vaňkovu
P Za akolyty a jejich službu eucharistickému Kristu

ÚT
31.10.

KLOBOUKY 17:30 L
Za † manžela Františka Šomana,

* a † rodinu Šomanovu a Baránkovu a DO

KLOBOUKY 7:00 P
Za † rodiče Šeré, Ambruzovy a za dar zdraví

a ochranu PM pro * rodiny
Klobouky Zpovídání

TICHOV 16:30 L
Za † rodiče Bělaškovy, Jahodovy, † rodinu

a DO, s prosbou o BP pro * rodinu

LAČNOV 17:00 P
Za † manžela Josefa k jeho nedožitým 70. narozeninám, 

† rodiče z obou stran a BP pro * rodinu Martinkovu
KLOBOUKY 17:30 M Za † manželku Františku, * a † rod. Chovancovu a DO
ŠTUDLOV 18:00 L Za * a † rodinu Vašičkovu a Hrabinovu

KLOBOUKY 7:00 L Za * a † rodinu Fojtů, Janečkovu a Rajtmajerovu
TICHOV 16:30 M Za † rodiče Mudrákovy

LAČNOV 17:00 P
Za † Ludmilu a Josefa Sucháčkovy, 2 † syny,

† rodiče Šeré, jejich † děti a BP pro * rodinu Šerou 

KLOBOUKY 17:30 L
Za † rodiče Miladu a Aloise Manovy,
† syna Michala a * rodinu Manovu 

POTEČ 18:00 P Za † spoluobčany z Poteče

ŠTUDLOV 18:00 M
Za † manžela, 2 rodiče, sestry a dar zdraví

pro * rodinu Ptáčkovu a Psotovu
KLOBOUKY 7:00 P Za † manžela, † rodiče a † sestru

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L
Za † manžela Františka, † rodiče z obou

stran a BP pro * rodinu Chovancovu 
Klobouky Mariánské večeřadlo

KLOBOUKY 
(latinsky)

17:30 M Za * a † rodinu Vlčkovu, Poláchovu a Boháčkovu

KLOBOUKY 7:00 M Za * a † členy růžencového společenství ze Smoliny

TICHOV 7:30 L
Za † rodiče Bělaškovy, † švagra
a za BP a ochranu pro * rodinu

LAČNOV 8:30 M Za † manžela, 2 syny, * a † rodinu Obadalovu
KLOBOUKY 8:45 P Za † Zdeňku a Františka Bařinkovy, * a † rod. Bařinkovu

KLOBOUKY 10:30 P
Za † rodinu Theiberovu a Flórovu, s prosbou

o ochranu a PB pro * rodiny a za DO

ŠTUDLOV 10:30 L
Za † rodiče Poláchovy, Čížovy,

s prosbou o ochranu PM pro * rodiny
KLOBOUKY 18:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    30. října - 5. listopadu 2023

ST
1.11.

SLAVNOST
VŠECH

SVATÝCH

ČT
2.11.

Vzpomínka

na všechny

věrné

zemřelé

16:45

NE
5.11.

31. neděle
v mezidobí

PO
30.10.

KLOBOUKY 17:30

8:00-9:00

PÁ
3.11.

7:30-17:20

SO
4.11.

Památka

sv. Karla

Boromejského


